PAGE
2

Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Емельяновка»
Юхновского района Калужской области
Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

 от 31 октября  2024 года
                                                           №160
	О  назначении публичных слушаний по проекту бюджета на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов

1.Назначить публичные слушания по проекту  бюджета МО  сельского

 поселения  «Деревня Емельяновка» на  2025 год  и плановый период 2026-2027 г.г. на 26 ноября  2024 г.  в 16-30 ч. в помещении  Барановского СДК   по адресу: Калужская область Юхновский район  д. Барановка ул. Пригородная 46.

     2 .Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе: Солодкая  С.Н. - Глава МО сельское поселение «Деревня Емельяновка», депутат Сельской Думы – Иванов А.И. , Глава администрации МО сельское поселение «Деревня Емельяновка» - Ерохина Е.Н.

     3.Настоящее Решение вступает в силу  с момента его официального обнародования.

    4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию МО сельское поселение «Деревня Емельяновка».

Глава МО сельское поселение

«Деревня Емельяновка»                                                        С.Н. Солодкая